



HSYK, FETÖ ile bağlantılı 227 hakim ve savcıyı ihraç etti

HSYK 2.Dairesi FETÖ/PDY ile bağlantısı tespit edilen 227 hakim ve savcıyı daha meslekten ihraç etti. Meslekten ihraç edilen hakim ve savcı sayısı toplam 3 bin 886 oldu. Aydinlik.com.tr bir süre önce MIT'in HSYK'ya gönderdiği listenin kriz yarattığını okurlarına duyurmuştu.



A+ A-

ANKARA -Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) Başkanvekili ve 2. Daire Başkanı Mehmet Yılmaz, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ/PDY) ile bağlantısı tespit edilen 227 hakim ve savcının meslekten ihracına karar verdiklerini bildirdi.

Mehmet Yılmaz, AA muhabirine yaptığı açıklamada, olağanüstü hal kapsamında yayınlanan Kanun Hükmünde Kararname gereği, FETÖ/PDY terör örgütü ile iltisak, iştirak ve bağlantı olduğu iddia edilen hakim ve

terör örgütü ile Husak, İbrahim ve Bağcı'nın olduğu iddia edilen hakim ve savcılarla ilgili görüşmelerin devam ettiğini söyledi.

Bu kapsamda HSYK 2. Dairesince, daha önce açığa alınan hakim ve savcılarının durumunu görüştiklerini belirten Yılmaz, 227 hakim ve savcuyu KHK gereği meslekten ihraç ettiklerini kaydetti.

'İFADELER ALINDIKÇA YENİ İSİMLERE ULAŞILDI'

Soruşturma kapsamında ifadesi alınan şüphelilerin beyanlarının soruşturmaya yön verdiğini belirten Yılmaz, ifadeler alındıkça yeni isimlere ulaşıldığını ve diğer delillerle desteklenmesi üzerine gereğinin yapıldığını ifade etti.

Yılmaz, şüphelilerin cep telefonları ve elektronik cihazlarındaki çözümlenmeler ve ByLock mesaj içeriklerinin ortaya çıkması sonrası ulaşılan bilgilere göre de yeni şüphelilerin ortaya çıktığını aktardı.

HSYK tarafından, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından toplam 4 bin 176 hakim ve savcı hakkında işlem yapıldığını söyleyen Yılmaz, yeni ihraç edilenlerle şu ana kadar meslekten ihraç edilen hakim ve savcı sayısının 3 bin 886 olduğunu, hakkında işlem yapılan diğer hakim ve savcılarla ilgili incelemelerin sürdüğünü bildirdi.

'200 HAKİM VE SAVCI HAKKINDA GÖREVE İADE KARARI'

Mehmet Yılmaz, daha önce KHK ile ihraç edilen 200 hakim ve savcı hakkında ise yapılan incelemeler sonucu göreve iade kararı aldıklarını ifade etti.

Hakimler ve savcılar hakkında soruşturmaların 7 ildeki başsavcılıklarca yürütüldüğünü, yapılan değerlendirmelerin HSYK'ya iletildiğini belirten Yılmaz, "**Genel Kurul'da çalışmalarımız tüm hızıyla sürüyor. Yargıyı tekrar çeteden arındırmak ve güvenilir bir yapıya kavuşturmak için elimizden geleni yapıyoruz**" dedi.

Yılmaz ayrıca, şimdiye kadar ByLock kullandığı iddia edilen bin 760 hakim ve savcının tamamının meslekten ihraç edildiğini belirterek, "**Şu an ByLock kullanıp da görev başında olan bir tek hakim ve savcı yok. Çalışmalarımız hızla devam ediyor. Artık teşkilat üzerindeki baskı kalksın, adliyeler huzurla çalışmalarına devam etsin çabası içindeyiz.**" diye konuştu.

AYDINLIK.COM.TR DUYURMUŞTU

Aydınlık.com.tr 2 Şubat'ta okurlarına duyurduğu haberde MİT'in HSYK'ya gönderdiği Bylock'cu hakim ve savcılarının öneminden dolayı kontrol edilmek üzere geri gönderilmesinin bünye içinde kriz yarattığını gündeme getirmişti. Ancak HSYK yaptığı açıklama ile MİT'ten gelen listenin geri iade edilmediğini iddia etmişti. Bugünkü yaptığı açıklama ile 227 hakim ve savcının ihraç edildiğini duyurdu. Önümüzdeki günlerde diğer ihraçların da gerçekleşeceği bekleniyor..

İLGİLİ HABER: HSYK'DA MİT'TEN GELEN BYLOCK'ÇU LİSTE KRİZİ



İLGİLİ İÇERİKLER



'Sonsuz Nöbetçi'yi arkadaşları anlattı: Parti'nin vicdanı ve neşesiydi



Hayata 600 gramla başladı



Kovid-19 salgını obeziteyi de artıracak



Mesafe yoksa açık alanda da maske

Aydınlık

Emek - Namus - Vatan





GOREV
HOLDING



T.C. Milli Eğitim Bakanlığı
KAYNAK YAYINLARI



ULUSAL



BİLİM ve TEORİ
UTOPYA

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro